

## પિતૃ વંદના

આપણા દરેક ઉપર આપણા પિતાનો ખૂબ જ ઉપકાર છે. પિતાના ઉપકારનો બદલો વાળી શકાય તેમ નથી. ફાધર્સ ડેની ઉજવણી માટે પિતૃ વંદના કાર્યક્રમમાં પૂજ્ય શ્રી જયેશભાઈ તરફથી પિતૃ કર્તવ્ય ઉપર ભાવવાહી સમજણ અને રમણીય ભાવવાહી ગીતો તથા સંગીતની રમઝટ સાથે પિતૃવંદના કરાવવામાં આવશે.

આપ દરેક આપના પિતાશ્રીનો ફોટો અને તેમનું પૂરું નામ મોકલી શકો છો. આ માટે નકરો £૧૧.૨૫ રાખવામાં આવેલ છે. પિતૃવંદના કાર્યક્રમ દરમ્યાન આપના પિતાશ્રીનો ફોટો બતાવવામાં આવશે.

**નોંધ:** આપ તારીખ ૧૬ જૂન ૨૦૨૧ પહેલાં OAUK વેબસાઇટ પર ઓનલાઇન રજિસ્ટર થઈને જણાવ્યા મુજબ આપના પિતાશ્રીના નામ સાથે ફોટો અપલોડ કરી £૧૧.૨૫ની ચૂકવણી કરશો. વધુ જાણકારી માટે આપે આ સરનામા પર ઇ-મેઇલ કરી શકો છો - [events@oshwal.org](mailto:events@oshwal.org)

## Pitru Vandana

To Celebrate

# FATHERS DAY

**Date: Sunday 20th June 2021**

**Time: 3.00pm - 5.00pm**

**To Participate Register Online Nakro:£11.25**

**<https://www.oshwal.org.uk/fathers-day-registration>**

**Watch Live on Oshwal YouTube Channel - <https://www.youtube.com/c/oshwaluk>**

**Oshwal Association of the UK Charity Reg. No. 267037**

**T&C apply, see website for details**



## PITRU VANDANA

We are ever indebted to our father. Father's dedication and kindness cannot be repaid. In the Pitru Vandana Programme to celebrate Father's Day, our duty towards our father will be eloquently explained by Pujya Shri Jayeshbhai Shah, accompanied with beautiful songs with the rhythm of music dedicated to father.

You can send a photo of your father with his full name for which a Nakro of £11.25 has been kept. The photo will be shown during the programme.

**Please note:** You will have to register online on the OAUK website and upload the photo of your father with his full name and make the payment of £11.25 before 16th June 2021. For further information, you can email us on [events@oshwal.org](mailto:events@oshwal.org)

Nileshbhai Bhagwanji Shah  
Honorary President OAUK

Varshaben Dilipbhai Shah  
Religious Committee Chairperson OAUK